



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

20 Aralık-1994 - Salı - Yıl: 23 Sayı: 1121 - 2000 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Konya - Seydişehir Karayolunda Otomobil
Otobüsle Çarpıştı

Trafik Kazası 5 Ölü

— Yolun kaygan olması sebebiyle meydana gelen kazada 4 kişi olay yerinde, 1 çocuk da kaldırıldığı SSK Seydişehir hastanesinde öldü.

Konya-Seydişehir karayolunda, ilçemize 15 kilometre mesafedeki Bayaşar köyü yakınlarında meydana gelen trafik kazasında 5 kişi öldü. Isparta Keçiborlu nüfusuna kayıtlı Ayşe Duman (32) ve oğlu Mehmet Duman (10), Afyon Dinar nüfusuna kayıtlı Ayten Aydın (31) ve oğlu Muhammet Aydın (10) an olay yerinde, Ünzile Duman (14)'ün kaldırıldığı SSK Seydişehir hastanesinde ölmesi ile sonuçlanan kaza şöyle gelişti.

Isparta Keçiborlu'dan Seydişehir'e gitmek üzere iki ayrı otomobille yola çıkan 8 kişilik iki aile, otomobillerden birinin yolda arıza yapması üzerine...

Devamı Sayfa 2'de

Enis Şanlıoğlu Lisesi'nin Süper Lise Olması
Bekleniyordu

Süper Lise Gelecek Yıla Kaldı

— İlçe Milli Eğitim yetkilileri Enis Şanlıoğlu Lisesi'nin düz lise olarak ikinci dönemde açılacağını söylediler.

1994-1995 Eğitim ve öğretim yılına girerken Seydişehir'de bulunan öğrencilere müjdesi verilen Süper Lise açılması seneye kaldı.

Bu sene yapımı tamamlanarak Milli Eğitim Müdürlüğüne teslim edilen Enis Şanlıoğlu Lisesi bu dönemde Süper Lise olarak Seydişehir'e kazandı-

ılacaktı. Fakat son anda yapılan açıklamaya göre

Devamı Sayfa 2'de

MEMUR MİTINGİ ANKARA'DA YAPILDI

Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonunun (Türkiye Kamu-Sen) 17 Aralık 1994 Cumartesi günü Ankara Tandoğan Meydanında «Grevli Toplu Sözleşmeli Sendikal Haklar için» dü-

zenlediği büyük mitinge ilçemizden de iki otobüs dolusu memur katıldı.

Devamı Sayfa 2'de

DSP İlçe Başkanlığına Mehmet Atalay Getirildi

Demokratik Sol Parti İlçe yönetim kurulu eski ilçe başkanı Nurettin Özkan'ın öğretmenliğe dönmesi sonucu, eski yönetim genel merkezce fesh edilerek yeni yönetim kurulu Belediye eski başkanı Em-

Devamı Sayfa 2'de

Kaya Kuzucu ve Ahmet Çakır Gençleri Çoşturdu

Ülkücü Harekette 2000'e Doğru Gecesine Büyük İlgi

— Belediye Düğün Salonunda düzenlenen kültür ve sanat etkinliğiyle

Devamı Sayfa 2'de

SOHBET

GÜMRÜK BİRLİĞİ

Sefa KOYUNCU

Zamanında yapılan işin güzelliğini «Demir tavında dövülür» sözüyle ifade eden atalarımız, geciken işler için de, «Atı alan, Üsküdarı geçti» demişlerdir.

Gecikme, yaşadığımız asrın hastalıklarından biri sayılabilir. Türkiye son yüzyılı bu hastalığa müptela olarak geçirmiştir. Daha doğrusu Avrupa, Türkiye'yi «gecikme hastalığına» düşürmüştür.

19. yüzyılın sonlarında sermaye gruplarını oluşturmuş, Doğu'nun servetini ele geçirmiş, topraklarını tahakküm altına almış bulunan Avrupa, buralardaki sınırların da belirleyicisi olmaya, ipin ucunu elden kaçırmamaya azami gayret göstermiştir.

Devamı Sayfa 2'de

AVA GİDEN GENÇ ÖLDÜ

İlçemiz yakınındaki Suğla Gölü çevresinde avlanmak isteyen Hüseyin Özdede (20) tüfeğinin elinde patlaması sonucu başından yaralanarak öldü.

Arkadaşları ile birlikte ava giden Hüseyin Özdede'nin tüfeğine sıkışan fişegi

çıkarmak için uğraşırken aniden meydana gelen patlama sonucu, fişegin başına isabet ettiği ve olay yerinde öldüğü öğrenildi.

Olayla ilgili tahkikat Seydişehir Cumhuriyet Savcılığınca sürdürülüyor.

SHP İlçe Başkanı Tevfik Tatlı

“İlçemize 'E, Tipi Bölge Cezaevi Yapılacak”

— Tatlı, asker, emniyet mensubu ve adliyeciler dışında hiçbir memur için güvenlik soruşturması yapılmayacağını söyledi.

SHP Seydişehir ilçe başkanı Tevfik Tatlı Parti binasında yaptığı basın

toplantısında Seydişehir'e yapılması planlanan «E» tipi cezaevinin bölge cezaevi olarak yapılacağı ve ayrıca Adalet Meslek Yüksek okulunun açılması için de çalışmalara başladıklarını söyledi. Başkan

Devamı Sayfa 3'te

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

İLERLEMEK

— Seydişehir vilâyet olsa ne olacak? Önemli olan sanayileşmektir, ekonomik olarak güçlenmektir, şeklindeki teze siz de katılıyor musunuz bilemeyiz, fakat biz bu tarz düşünceye kesinlikle katılmıyoruz. İşte sebepleri :

— Vilâyet olmak bir bakıma sanayileşme için en önemli kozu elde etmektir. İl olmak, bir ilçe için daha kolay ve kısa zamanda kalkınmaktır. Bakınız Konya, iki organize sanayiini tamamlamış, üçüncüsüne başlamıştır. Organize sanayi demek, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı ile organize bir sanayi kurmak, dolayısıyla devlet teşviklerinden yararlanmak demektir.

— 1995 Seydişehir'inde organize sanayi bölgesi kurma imkanı olsa, bakınız ilçenin çehresi birkaç yılda nasıl değişir. Akla hayale sığmayacak ölçüde hızlı bir kalkınma gerçekleşir. Seydişehir dışından büyük sanayiciler Seydişehir'e fabrikalar kurar. Ancak, bugünkü tablo ile Seydişehir'e Organize Sanayi Bölgesi kurmak oldukça zor ve çetin bir iştir. Çünkü il değildir. Çünkü muhatabı Ankara değil Konya'dır. Konya ise hiçbir zaman «Yahu şu dördüncü Organize Sanayi Bölgesini de Seydişehir'e kuralım demez.

— Vilâyet olmanın önemi değişik açılardan bakıldığı zaman daha iyi anlaşılmaktadır. Bu sebeple her platformda «T. C. Seydişehir Vilâyeti»nin teşekkülü için gayret göstermeliyiz. Zira il olmak «ilerlemek» demektir.